

Uchwała nr 2/VI/2012

Okręgowego Zarządu Polskiego Związku Działkowców we Wrocławiu z dnia 28 lipca 2012 r. w sprawie wyrażenia podziękowania Krajowej Radzie Polskiego Związku Działkowców za prowadzenie heroicznej walki w obronie praw działkowców, ogrodów i Związku zawartych w ustawie o rodzinnych ogrodach działkowych.

Okręgowy Zarząd Polskiego Związku Działkowców we Wrocławiu wyraża podziękowanie Krajowej Radzie Związku za prowadzenie i inspirowanie walki w obronie ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych. Okręgowy Zarząd podkreśla jednak, że walka w obronie praw działkowców i ogrodów prowadzona była przez długi okres 22 lat. W okresie tym zarówno Związek jak i ogrody przeszły wielkie przeobrażenia. Nastąpiły ogromne zmiany w funkcjonowaniu ogrodów, w działalności organów Związku a w szczególności nastąpił wielki rozwój infrastruktury ogrodów, zrealizowano tysiące zadań inwestycyjnych i remontowych przy wydatnej pomocy Krajowej Rady i Okręgowego Zarządu.

W minionym okresie 22 lat umocniono status prawny ogrodów zapewniając większości z nich istnienie w ramach prawa użytkowania wieczystego Związku.

Pomimo, że Wyrok Trybunału Konstytucyjnego z dnia 11 lipca 2012 r. zmusza do zakończenia działalności statutowej Związku należy wierzyć, że nabyte w ponad 30-letniej działalności doświadczenia będą procentować dla zapewnienia w przyszłości trwania ogrodów i zachowania jak najwięcej praw użytkowników działek.

Okręgowy Zarząd podkreślając rolę Krajowej Rady w walce o zachowanie praw działkowców, ogrodów i Związku zwraca uwagę na niezaprzeczalny, ogromny wkład w obronę i rozwój ogrodów, w obronę ustawy o pracowniczych a następnie ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych Prezesa Polskiego Związku Działkowców Pana Eugeniusza Kondrackiego. To dzięki Prezesowi Związku działkowcy mogli w miarę spokojnie uprawiać działki, wiedząc że za nimi stoi prawo zapisane w ustawach, że za nimi stoi Związek, który do samego końca będzie bronił tego prawa i nie pozwoli by rodzinom działkowców stała się krzywda.

Dziękując Prezesowi Polskiego Związku Działkowców za ponad 30-letnie poświęcenie dla działkowców i ogrodów Okręgowy Zarząd jest przekonany, że żadne paszkwile oraz celowa, sterowana w mediach nagonka nie przysłonią osiągnięć i wielu sukcesów, które były dziełem Prezesa Związku.

Za poniesiony trud i poświęcenie, za wkład w rozwój ogrodów działkowych i za obronę, Okręgowy Zarząd Polskiego Związku Działkowców we Wrocławiu wyraża Prezesowi Związku Panu Eugeniuszowi Kondrackiemu nie tylko podziękowanie ale szczere, ogromne uznanie i szacunek.

Okręgowy Zarząd wierzy, że zarówno Krajowa Rada jak i Prezes Związku uczynią wszystko co możliwe by zapewnić dalsze funkcjonowanie ogrodów działkowych w Polsce.

WICEPREZES
Okręgowego Zarządu
Polskiego Związku Działkowców
we Wrocławiu
Jerzy Karpinski

SEKRETARZ
Okręgowego Zarządu
Polskiego Związku Działkowców
we Wrocławiu
mgr Barbara Korolczuk

PREZES
Okręgowego Zarządu
Polskiego Związku Działkowców
we Wrocławiu
mgr Janusz Moszkowski